
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

    

28.04.2026 

 
Yurt Dışı 

Akşam Bülteni  

 

 

Hürmüz Mesajları ve OPEC Kararı Piyasaları Şekillendiriyor 

*Orta Doğu – Hürmüz mesajları ve petrol oynaklığı: Trump, İran’ın Hürmüz Boğazı’nın en kısa sürede 
açılmasını istediğini açıklarken piyasalarda anlaşma ihtimaline yönelik beklentiler güçlendi. Petrol fiyatları 
gün içinde dalgalı seyretse de arz risklerinin sürmesi fiyatların yüksek seviyelerde kalmasına neden oluyor. 

*Enerji – BAE’nin OPEC’ten ayrılma kararı: Birleşik Arap Emirlikleri’nin 1 Mayıs itibarıyla OPEC ve 
OPEC+’tan ayrılacağını açıklaması enerji piyasalarında dikkat çekti. Kısa vadede sınırlı etkisi olsa da uzun 
vadede petrol fiyatlarında volatilitenin artabileceği değerlendiriliyor. 

Ham petrol gün içinde 101.80 $ ve Brent petrol ise 105.80 $’ı gördü. 

*ABD – Tüketici güveni beklentileri aştı: ABD’de Nisan ayı tüketici güven endeksi 92.8 ile beklentilerin 
üzerinde gerçekleşerek ekonomik görünümün görece güçlü kaldığını gösterdi. İş gücü piyasasına yönelik 
iyileşen beklentiler, iç talebin dirençli kalabileceğine işaret etti. 

*ABD Hisse Senetleri – Sektörel ayrışma öne çıktı: Teknoloji hisselerinde özellikle yarı iletken şirketlerinde 
satışlar görülürken enerji sektörü hisseleri petrol fiyatlarındaki yükselişle güçlü performans sergiledi. Apple 
gibi bazı büyük teknoloji şirketleri ise pozitif ayrışarak sektör içi farklılaşmayı artırdı. 

*Euro Bölgesi – Enflasyon beklentileri yükseldi: ECB tüketici beklentileri anketine göre Euro Bölgesi’nde 12 
ay sonrası enflasyon beklentisi %2.5’ten %4.0’a yükselerek son dönemin en yüksek seviyesine ulaştı. Aynı 
dönemde büyüme beklentilerinin negatife dönmesi stagflasyon risklerinin güçlendiğine işaret etti. 

*Kanada – BoC faiz kararı beklentisi: Kanada Merkez Bankası’nın zayıf büyüme görünümü ve enerji kaynaklı 
enflasyon riskleri nedeniyle politika faizini %2.25 seviyesinde sabit tutması bekleniyor. Bankanın veri odaklı 
ve temkinli bir iletişim sürdürmesi öngörülüyor. 

*Japonya – BOJ politika mesajları: Japonya Merkez Bankası politika faizini sabit tutarken bazı üyelerin faiz 
artırımı yönünde oy kullanması yen üzerinde kısa vadeli destek yarattı. Ancak Başkan Ueda’nın temkinli 
açıklamaları, faiz artışlarının zamanlamasına dair belirsizliğin sürdüğünü gösterdi. 

*Emtialar – Gümüşte baskı sürüyor: Gümüş fiyatları şahin merkez bankası beklentilerinin etkisiyle ateşkes 
sonrası elde ettiği kazançları geri verdi. Fed’in sıkı duruşunu koruma ihtimali değerli metaller üzerinde baskı 
oluşturmaya devam ediyor. 


